I N D I C A Ç  Ã O
No. 1185/2001.

“Encaminha  ao  Poder
Executivo o abaixo-assinado,
dos  moradores  de  Barra  do
Una.”

Excelentíssimo Senhor Presidente,

INDICAMOS, na forma regimental, e
após ouvido o plenário desta Casa, seja oficializado ao
Excelentíssimo  Senhor  Prefeito  Dr.  Paulo  Julião,
encaminhando  a  Sua  Excelência  o  abaixo-assinado
subscritos pelos munícipes residentes no Bairro de Barra
do  Una,  onde  solicitam  a  cessão  do  espaço  físico  do
imóvel  situado  na  Rua  Dracema,  no.  144,  localizada
naquele Bairro de Barra do Una.

A  reivindicação  se  faz
necessária,  em  razão  da  imediata  instalação  da  Base
Comunitária do Destacamento Policial, que atenderá toda
àquela  população,  bem  como  os  Bairros  vizinhos,  deste
município. Conforme os termos contidos no abaixo-assinado
anexo.

Plenário  da  Câmara  Municipal,
Ver. ZINO MILITÃO DOS SANTOS, 03 de dezembro de 2001.

José Luiz Ribeiro
VEREADOR